2025 年 5 月 28 日

各 位
上場会社名 和田興産株式会社
代表者 代表取締役社長 溝 本  俊 哉
（コード番号 8931 ）
問合せ先責任者 取締役  黒 川  宏 行
（TEL 078-361-1510）

役員の担当委嘱に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、役員の担当委嘱を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 取締役及び執行役員の担当委嘱（2025 年 5 月 28 日付）

以 上

【役職名】 【氏名】 【新】 【旧】

取締役 大槻 康成 不動産事業部担当 不動産事業部副担当

取締役 早野 勝久

分譲マンション事業第一部、第二部、

戸建事業部、ソリューション事業室

副担当

分譲マンション事業第一部、第二部、

ソリューション事業室副担当

執行役員 貞方 一男
販売戦略部、建築部副担当

販売戦略部長
販売戦略部長